Башкортостан Республикаhы

Фёдоровка районы

муниципаль районының
Динес ауыл советы ауыл,

билəмəhе хакимиəте

 453282, Динес ауылы

Yзəк   урамы  14

2-63-42
	[image: image1.jpg]s
@ 7‘3\11&0?10:_7"‘ 3
o Ay

	Республика Башкортостан

Администрация сельского

поселения Денискинский

сельсовет муниципального

района Федоровский район

453282, с. Денискино,

ул. Центральная 14

тел. 2-63-42

            КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25  »  сентябрь   2014 й.                      №  34                  « 25 »   сентября   2014 г.

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Фёдоровский

район Республики Башкортостан от 02.11.2012 г. №56

-------------------------------------------------------------------------------------------------

Рассмотрев протест Прокурора Фёдоровского района от 15.09.2014 № 6д-2014, в соответствии ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ (ред. от 28.07.2012) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан от 02.11.2012 г. №56:

1.1. Пункт 5.3. изложить в следующей редакции:

«5.3. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

1.2. Пункт 5.4 изложить в следующей редакции:

«5.4. Жалоба должна содержать:

1) наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, решения и действия (бездействие) которых обжалуются;

2) фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), сведения о месте жительства заявителя - физического лица либо наименование, сведения о месте нахождения заявителя - юридического лица, а также номер (номера) контактного телефона, адрес (адреса) электронной почты (при наличии) и почтовый адрес, по которым должен быть направлен ответ заявителю;

3) сведения об обжалуемых решениях и действиях (бездействии) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего;

4) доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением и действием (бездействием) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего. Заявителем могут быть представлены документы (при наличии), подтверждающие доводы заявителя, либо их копии.

Письменное обращение должно быть написано разборчивым почерком, не содержать нецензурных выражений».

Глава Администрации

Сельского поселения

Денискинский сельсовет

муниципального района

Фёдоровский район РБ                                      Р.З.Сайфуллин